
    

Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ  

  От  26.02.2024 г.                                                                                   №  05

«Об отмене Правил содержания
          собак и кошек на территории МО г. Карабаново»

      Рассмотрев  представление  главы  администрации  г.Карабаново, 
руководствуясь  Уставом  города  Карабаново, Федеральными  законами  от 
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации",  от  27.12.2018г.  №498-ФЗ  «Об 
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты  Российской Федерации», 

                                       Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
     
     1.  Признать утратившим силу  Правила содержания собак и кошек на 
территории муниципального образования город Карабаново,  утвержденные 
решением Совета народных депутатов г.Карабаново от 03.11.2020 №13.
      2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования  в  СМИ  и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на 
официальном сайте администрации г.Карабаново.

Глава города                                                                          О.А. Коврижных


